

## UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PONTIANAK FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jl. Jend. Ahmad Yani No.111 Pontianak Kalimantan Barat Telp./Fax. (0561) 764571

www.unmuhpnk.ac.id

Nomor : 1160/II.3.AU.16/A/2024

Lampiran : -

Perihal : Permohonan sebagai Narasumber

Kepada Yth. **Dr. Hardi Santosa, M.Pd. Universitas Ahmad Dahlan Yogyakarta**Di –

**Tempat** 

Assalamualaikum wr, wb.

Teriring doa semoga kita senantiasa dalam lindungan dan limpahan rahmat dari Allah SWT dalam menjalankan aktifitas sehari-hari, Aamiin.

Sehubungan akan diadakannya Kuliah Umum pada Program Studi PG PAUD FKIP UM Pontianak, dengan ini kami bermaksud memohon kesediaan bapak sebagai narasumber pada kegiatan Kuliah Umum dengan Tema "Sinergi Kolaboratif Guru-Orangtua dalam Menyiapkan Pendidikan Generasi Alpha Sesuai Fitrahnya" yang insyaallah akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal: Sabtu, 30 November 2024

Pukul : 09.00 s/d Selesai

Tempat : Gedung Aula Pertemuan Lt.3, Universitas Muhammadiyah Pontianak

Jl Ahmad Yani No. 111 Pontianak

Demikian surat permohonan sebagai pemateri ini kami sampaikan, atas kesediaannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamualaikum wr, wb.

Pontianak, 29 November 2024

Dekan

<u>Deden Kurniasih, S.Pd, M.Si</u>

NIDN. 1109128501







## PIAGAM PENGHARGAAN

Nomor: 1157/II.3.AU.16/SER/2024

Diberikan Kepada:

## Dr. Hardi Santoso, M.Pd.

Sebagai **Pembicara** Pada Kuliah Umum "Sinergi Kolaboratif Guru-Orang Tua Dalam Menyiapkan Pendidikan Generasi Alpha Sesuai Fitrahnya" di Universitas Muhammadiyah Pontianak

Pontianak, 30 November 2024

Dekan FKIP UM Pontianak

Dedeh Kurniasih, S.Pd., M.Si.

NIDN. 1109128501



## **SURAT TUGAS**

Nomor: F1/477.2/J.3/XI/2024

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Ahmad Dahlan memberikan tugas kepada:

NO	NAMA	NIPM	Program Studi
1.	Dr. Hardi Santosa, M.Pd	19820629 201909	S-2 Bimbingan dan
		111 0979294	Konseling

Untuk menjadi Narasumber dalam kegiatan "Kuliah Umum dengan tema Sinergi Kolaboratif Guru-Orangtua dalam Menyiapkan Pendidikan Generasi Alpha Sesuai Fitrahnya" yang diselenggarakan pada:

Hari : Sabtu

Tanggal: 30 November 2024

Waktu : Pukul 9:00:00 WIB-selesai

Tempat : Gedung Aula Pertemuan Lt.3,

Universitas Muhammadiyah Pontianak Jl Ahmad Yani No. 111 Pontianak

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebaik-baiknya serta menyerahkan laporan setelah kegiatan berakhir.

Yogyakarta, 28 November 2024

Dekan

Muhammad Sayuti, M.Pd., M.Ed., Ph.D. NIPM 19710317 200803 111 0763796